
Порядок денний
пленарного засідання 48 чергової сесії

Миколаївської сільської ради
20 вересня 2024 року

1. Звіт про результати діяльності Першотравенської окружної прокуратури
Синельниківського району за I півріччя 2024 року

2. Про затвердження «Програми впровадження державної політики органами
влади Миколаївської сільської ради на 2024-2025 роки (підвищення
ефективності виконання повноважень органами казначейства)»

3. Про передачу субвенції з бюджету Миколаївської сільської територіальної
громади державному бюджету для УДКСУ у Петропавлівському районі.

4. Про затвердження Програми надання фінансової допомоги військовій
частині А0501 Збройних Сил України на 2024 рік»

5. Про передачу субвенції з бюджету Миколаївської сільської територіальної
громади державному бюджету військовій частині А0501 для військової
частини А1939.

6. Про затвердження Програми надання фінансової допомоги військовій
частині А0224 Збройних Сил України на 2024 рік»

7. Про передачу субвенції з бюджету Миколаївської сільської територіальної
громади державному бюджету військовій частині А0224.

8. Про внесення змін до «Програми надання фінансової допомоги військовій
частині 3024 Національної гвардії України на 2024 рік » затвердженої
рішення №2045-44/VIII від 03.05.2024 року



9. Про передачу субвенції з бюджету Миколаївської сільської територіальної
громади державному бюджету для військової частини 3024 Національної
гвардії України.

10. Про внесення змін до «Програми надання фінансової допомоги
військовій частині А7384 Збройних Сил України на 2024 рік » затвердженої
рішення №2093-45/VIII від 11.07.2024 року

11. Про затвердження «Програми забезпечення підтримання безпеки
мешканців громади та запобігання скоєння нових злочинів особами, які
отримали покарання, не пов’язані з позбавленням волі та які знаходяться на
обліку у Синельниківському районному відділі №1філії Державної установи
«Центр пробації» у Дніпро-петровській області на 2024-2026 роки»

12. Про внесення змін до рішення сесії №1903-39 Від 21.12.2023року « Про
затвердження Програми соціального захисту населення Миколаївської
сільської ради Синельниківського району на 2024 рік»

13. Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу
загальної середньої освіти Миколаївської сільської ради та персонального
складу комісії для проведення конкурсу.

14. Про внесення змін у «Комплексну програму розвитку освіти
Миколаївської ТГ Синельниківського району Дніпропетровської області на
2024-2026 рр.», затвердженої рішенням Миколаївської сільської ради від
21.12.2023 р. №1891-39/VIII

15. Про встановлення розміру плати за навчання у КЗ «Миколаївська
мистецька школа» Миколаївської сільської ради Синельниківського району
Дніпропетровської області на 2024/2025 навчальний рік

16. Про внесення змін до «Цільової соціальної програми розвитку цивільного
захисту Миколаївської сільської ради Синельниківського району
Дніпропетровської області на 2024-2026 роки» затвердженої рішенням сесії
№ 1896-39/VIII від 21.12.2023 року



17. Про внесення змін до рішення сільської ради від 21 грудня 2023 року
№1876-39/VІІI скликання « Про бюджет Миколаївської сільської
територіальної громади на 2024 рік ”

18. Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету Миколаївської
територіальної громади за 1 півріччя 2024 року

19. Про прийняття капітальних вкладень.

20. Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 08 грудня
2020 року № 126-2/VIII « Про затвердження Регламенту Миколаївської
сільської ради Петропавлівського району Дніпропетровської області»

21. Про надання пільг щодо сплати податків на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки.

22. Про розгляд та затвердження фінансового звіту комунального
некомерційного підприємства "Миколаївський центр первинної медико –
санітарної допомоги» Миколаївської сільської ради за
перше півріччя 2024 року.

23. Про передачу в господарське відання КП «Добробут Миколаївщини»
Миколаївської сільської ради Синельниківського району Дніпропетровської
області комунального майна

24. Про затвердження звіту про фінансово-господарську діяльність
КП "Добробут Миколаївщини" Миколаївської сільської ради
Синельниківського району Дніпропетровської області
за січень-червень 2024 року

Земельні питання

25. Про передачу у власність гр. Вовк Т.Є. земельної ділянки для будівництва
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

26. Про передачу у власність гр. Наришкіну В.А. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і



споруд (присадибна ділянка)

27. Про передачу у власність гр. Наришкіну С.А. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

28. Про передачу у власність гр. Половій Г.І. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

29. Про передачу у власність гр. Смирній М.П. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

30. Про передачу у власність гр. Смирному Е.Г. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

31. Про передачу у власність гр. Івахіній С.Д. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд(присадибна ділянка)

32. Про передачу у власність гр. Мишуста Л.С. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

33. Про передачу у власність гр. Безкровній Л.С. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

34. Про передачу у власність гр. Осінній Л.С. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

35. Про передачу у власність гр. Донець М.С. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

36. Про передачу у власність гр. Землянській Т.П. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)



37.Про передачу у власність гр. Артюх О.О. земельної ділянки для
будівництва
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

38. Про передачу у власність гр. Міщенко К.Л. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

39. Про передачу у власність гр. Гречун О.В. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд(присадибна ділянка)

40. Про передачу у власність гр. Резнер Г.Л. земельної ділянки для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості)
для індивідуального садівництва, яка перебуває в оренді гр. Голоснова
Миколи Олександровича
42. Про передачу в оренду гр. Сотникову Андрію Вільгельмовичу земельної
ділянки для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного
транспорту та дорожнього господарства, кадастровий номер
1223882500:01:001:9768

43. Про внесення змін до договорів оренди землі, укладених між Циганковим
Станіславом Миколайовичем та Головним Управлінням Держземагентства у
Дніпропетровській області за взаємною згодою сторін.

44. Про припинення дії договору особистого строкового сервітуту для
обслуговування малої архітектурної форми за взаємною згодою сторін,
укладеного між Миколаївською сільською радою та ФО-П Пімоновим
Володимиром Васильовичем

45. Про припинення дії договору оренди землі б/н від 18 грудня 2008 року
шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін, який було укладено
між Миколаївською сільською радою та ФО-П Лубенською Мариною
Юріївною

46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)



для ведення товарного сільськогосподарського виробництва Миколаївській
сільській раді Синельниківського району Дніпропетровської області
кадастровий номер 1223881500:02:001: 5738

47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва Миколаївській
сільській раді Синельниківського району Дніпропетровської області
кадастровий номер 1223881500:02:001:5740

48. Про затвердження умов проведення земельних торгів у формі аукціону з
продажу прав оренди на земельну ділянку комунальної власності
кадастровий номер 1223881500:02:001:0468 площею 3,2185 га

49. Про затвердження умов проведення земельних торгів у формі аукціону з
продажу прав оренди на земельну ділянку комунальної власності
кадастровий номер 1223881500:02:001:5738 площею 3,7060 га

50. Про затвердження умов проведення земельних торгів у формі аукціону з
продажу прав оренди на земельну ділянку комунальної власності
кадастровий номер 1223881500:02:001:5740 площею 3,2830 га

51. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку вартості земельної
ділянки, умов продажу земельної ділянки, яка буде виставлятися на земельні
торги окремим лотом та проведення торгів у формі аукціону з продажу права
власності кадастровий номер 1223882500:06:001:0168

52. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку вартості земельної
ділянки, умов продажу земельної ділянки, яка буде виставлятися на земельні
торги окремим лотом та проведення торгів у формі аукціону з продажу права
власності кадастровий номер 1223882500:06:001:0283

53. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку вартості земельної
ділянки, умов продажу земельної ділянки, яка буде виставлятися на земельні
торги окремим лотом та проведення торгів у формі аукціону з продажу права
власності кадастровий номер 1223882500:06:001:2310

54. Про затвердження умов проведення земельних торгів у формі аукціону з
продажу прав оренди на земельну ділянку комунальної власності
кадастровий номер 1223882500:06:001:0283 площею 0,0092 га



55. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки
земельної ділянки комунальної власності Миколаївської сільської ради
кадастровий номер1223883700:03:001:0090

56. Про надання згоди на одержання права власності на земельну ділянку для
ведення особистого селянського господарства гр. Лазаренка А.М. у зв’язку з
його добровільною відмовою

57. Про надання згоди на одержання права власності на земельну ділянку для
ведення особистого селянського господарства гр. Лазаренко Н.В. у зв’язку з
його добровільною відмовою

58. Про надання згоди на одержання права власності на земельну ділянку для
ведення особистого селянського господарства гр. Лазаренка П.М. у зв’язку з
його добровільною відмовою

59. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки комунальної власності, розташованої за адресою:
Дніпропетровська область, Синельниківський район, с. Миколаївка,
вул.Сонячна


